ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ – ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

            15 ноября 2023 года                                № 80

О награждении

В соответствии с решением двадцать второй сессии Совета

муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от

28 февраля 2019 года № 296 «О наградах муниципального образования

городского округа «Усинск», рассмотрев представленные ходатайства

учреждений и организаций, расположенных на территории муниципального

округа «Усинск» Республики Коми, согласно протоколу заседания комиссии

по наградам от 10 ноября 2023 года № 17,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа «Усинск»

Республики Коми:

1.1.За многолетний добросовестный труд и в честь 30-летия со дня

образования государственного профессионального образовательного

учреждения «Усинский политехнический техникум»:

Аджар

Елену Владимировну
 преподавателя государственного

профессионального образовательного

учреждения «Усинский политехнический

техникум»;

Адиуллину

Олесю Николаевну
 заведующего отделением государственного

профессионального образовательного

учреждения «Усинский политехнический

техникум»;

2

Андрееву

Алевтину Витальевну
 преподавателя государственного

профессионального образовательного

учреждения «Усинский политехнический

техникум»;

Ахмадиеву

Ильмиру Рауфатовну
 заведующего производством

государственного профессионального

образовательного учреждения «Усинский

политехнический техникум»;

Боровченко

Олега Борисовича
 преподавателя государственного

профессионального образовательного

учреждения «Усинский политехнический

техникум»;

Воронину

Ольгу Евгеньевну
 заместителя директора государственного

профессионального образовательного

учреждения «Усинский политехнический

техникум»;

Гусейнову

Элину Юрьевну
 коменданта общежития государственного

профессионального образовательного

учреждения «Усинский политехнический

техникум»;

Комарь

Игоря Анатольевича
 преподавателя государственного

профессионального образовательного

учреждения «Усинский политехнический

техникум»;

Крайникову

Ольгу Владимировну
 преподавателя государственного

профессионального образовательного

учреждения «Усинский политехнический

техникум»;

Лукину

Надежду Александровну
 воспитателя государственного

профессионального образовательного

учреждения «Усинский политехнический

техникум»;

Лыжову

Ольгу Евгеньевну
 преподавателя государственного

профессионального образовательного

учреждения «Усинский политехнический

техникум»;

Лыкова

Дмитрия Викторовича
 преподавателя государственного

профессионального образовательного

учреждения «Усинский политехнический

3

техникум»;

Мельник

Руслана Владимировича
 слесаря-ремонтника 5 разряда

государственного профессионального

образовательного учреждения «Усинский

политехнический техникум»;

Михалицыну

Ираиду Геннадиевну
 преподавателя государственного

профессионального образовательного

учреждения «Усинский политехнический

техникум»;

Олефир

Юлию Николаевну
 преподавателя государственного

профессионального образовательного

учреждения «Усинский политехнический

техникум»;

Подгорецкую

Людмилу Алексеевну
 заместителя директора государственного

профессионального образовательного

учреждения «Усинский политехнический

техникум»;

Праведного

Сергея Гариковича
 мастера производственного обучения

государственного профессионального

образовательного учреждения «Усинский

политехнический техникум»;

Прокопенко

Татьяну Иосифовну
 мастера производственного обучения

государственного профессионального

образовательного учреждения «Усинский

политехнический техникум»;

Прокопьеву

Светлану Ивановну
 преподавателя государственного

профессионального образовательного

учреждения «Усинский политехнический

техникум»;

Саенко

Наталью Валерьевну
 преподавателя государственного

профессионального образовательного

учреждения «Усинский политехнический

техникум»;

Сусскую

Тамару Антоновну

 дежурного по общежитию государственного

профессионального образовательного

учреждения «Усинский политехнический

техникум»;

4

Феклистова

Сергея Юрьевича
 мастера производственного обучения

государственного профессионального

образовательного учреждения «Усинский

политехнический техникум»;

Цареву

Наталью Николаевну
 преподавателя государственного

профессионального образовательного

учреждения «Усинский политехнический

техникум»;

Чернова

Константина Николаевича
 мастера производственного обучения

государственного профессионального

образовательного учреждения «Усинский

политехнический техникум».

1.2.За добросовестное исполнение служебных обязанностей на высоком

профессиональном уровне и в честь 15-летия Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии:

Романцову

Елену Владиславовну
 главного специалиста-эксперта Усинского

отдела Управления Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и

картографии по Республике Коми.

2. Поощрить Благодарственным письмом муниципального округа

«Усинск» Республики Коми за добросовестный труд и в честь 30-летия со дня

образования государственного профессионального образовательного

учреждения «Усинский политехнический техникум»:

Багрова

Игоря Сергеевича
 мастера производственного обучения

государственного профессионального

образовательного учреждения «Усинский

политехнический техникум»;

Боклаг

Екатерину Юрьевну
 повара 5 разряда государственного

профессионального образовательного

учреждения «Усинский политехнический

техникум»;

Голубецкого

Николая

Александровича

 рабочего по комплексному обслуживанию и

ремонту зданий 3 разряда государственного

профессионального образовательного

учреждения «Усинский политехнический

техникум»;

5

Московкину

Ирину Александровну
 мастера производственного обучения

государственного профессионального

образовательного учреждения «Усинский

политехнический техникум»;

Низовскую

Анастасию Николаевну
 мастера производственного обучения

государственного профессионального

образовательного учреждения «Усинский

политехнический техникум»;

Орспаева

Дмитрия Игоревича
 техника-лаборанта государственного

профессионального образовательного

учреждения «Усинский политехнический

техникум»;

Скобцова

Дмитрия Евгеньевича
 юрисконсульта государственного

профессионального образовательного

учреждения «Усинский политехнический

техникум»;

Стрекаловских

Наталью Рафильевну
 гардеробщика 1 разряда государственного

профессионального образовательного

учреждения «Усинский политехнический

техникум»;

Шиманец

Елену Львовну
 преподавателя государственного

профессионального образовательного

учреждения «Усинский политехнический

техникум».

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава округа «Усинск»                                                                            Н.З. Такаев